[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.03.2022

                                                                                                    № 231

О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского района

от 02.04.2009 № 171 «О районной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в Кривошеинском районе»

В целях оптимизации работы районной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в Кривошеинском районе

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 1  постановления Администрации Кривошеинского района от 02.04.2009 г. № 171 «О районной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в Кривошеинском районе» следующие изменения:

1) вывести из состава комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Берга Сергея Владимировича

1) ввести в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Титова Сергея Сергеевича – начальника отделения государственной инспекции безопасности дорожного движения отделения Министерства внутренних дел России по Кривошеинскому району, член комиссии.

2. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике нормативных актов Администрации Кривошеинского района и разместить на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Кривошеинского района

	А.Н. Коломин

Калугин Денис Николаевич
(838251)-2-10-31

Прокуратура, библиотека, Титов